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СТАТИСТИЧЕСКИЙ ОТЧЕТ

	
	
	
	
	Дата:
	31.08.2017
	Время:
	22:00

	Место:
	
	
	
	
	

	Команда A:
	Фитнес Хаус
	Счет:
	80:73 (11:18,18:17,21:27,30:11)

	Команда B:
	Октавия
	
	

	
	
	
	

	Команда A:
	Фитнес Хаус
	11
	18
	21
	30
	
	
	
	

	№
	Фамилия Имя
	О
	2-очк.
	3-очк.
	с игры
	штраф.
	АП
	АВ
	ПХ
	БШ
	Подборы
	ПТ
	ФС
	Ф
	СВ
	КПИ
	ЕФФ

	
	
	
	З/В
	%
	З/В
	%
	З/В
	%
	З/В
	%
	
	
	
	
	СЩ
	ЧЩ
	Вс
	
	
	
	
	
	

	1
	Долотцев,Павел
	14
	4/9
	44
	2/6
	33
	6/15
	40
	0/0
	0
	4
	7
	1
	0
	4
	3
	7
	4
	2
	3
	30:32
	11,4
	0,4

	8
	Янковский,Максим
	16
	8/13
	61
	0/4
	0
	8/17
	47
	0/0
	0
	4
	7
	2
	0
	5
	1
	6
	2
	0
	1
	33:10
	16,2
	0,5

	9
	Каширский,Денис
	12
	6/13
	46
	0/1
	0
	6/14
	42
	0/2
	0
	1
	2
	1
	1
	4
	5
	9
	2
	0
	4
	30:54
	11,3
	0,4

	10
	Маслов,Андрей
	5
	2/5
	40
	0/0
	0
	2/5
	40
	1/2
	50
	0
	2
	1
	3
	7
	3
	10
	5
	2
	2
	23:00
	12,8
	0,6

	11
	Дулатов,Михаил
	22
	3/3
	100
	5/19
	26
	8/22
	36
	1/2
	50
	8
	16
	7
	0
	3
	5
	8
	2
	3
	1
	36:55
	27,1
	0,7

	0
	Григорьев,Анатолий
	5
	1/8
	12
	1/2
	50
	2/10
	20
	0/0
	0
	1
	5
	4
	0
	5
	6
	11
	3
	1
	4
	27:21
	11,0
	0,4

	14
	Бусурин,Артем
	6
	2/6
	33
	0/2
	0
	2/8
	25
	2/3
	66
	1
	2
	0
	0
	1
	0
	1
	4
	3
	4
	18:08
	-6,1
	-0,3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	80
	26/57
	45
	8/34
	23
	34/91
	37
	4/9
	44
	19
	41
	16
	4
	29
	23
	52
	22
	11
	19
	200
	11,96
	0,37

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Команда B:
	Октавия
	18
	17
	27
	11
	
	
	
	

	№
	Фамилия Имя
	О
	2-очк.
	3-очк.
	с игры
	штраф.
	АП
	АВ
	ПХ
	БШ
	Подборы
	ПТ
	ФС
	Ф
	СВ
	КПИ
	ЕФФ

	
	
	
	З/В
	%
	З/В
	%
	З/В
	%
	З/В
	%
	
	
	
	
	СЩ
	ЧЩ
	Вс
	
	
	
	
	
	

	6
	Буденков,Александр
	23
	7/16
	43
	3/6
	50
	10/22
	45
	0/0
	0
	3
	9
	2
	0
	10
	4
	14
	6
	1
	3
	34:07
	24,4
	0,7

	8
	Константинов,Евгений
	5
	2/8
	25
	0/0
	0
	2/8
	25
	1/4
	25
	1
	3
	0
	0
	6
	2
	8
	6
	2
	0
	31:19
	2,6
	0,1

	11
	Батасов,А
	5
	2/13
	15
	0/0
	0
	2/13
	15
	1/4
	25
	2
	2
	1
	0
	4
	2
	6
	2
	5
	2
	34:28
	1,1
	0,0

	17
	Мусатов,Дмитрий
	9
	1/1
	100
	2/5
	40
	3/6
	50
	1/2
	50
	4
	7
	5
	0
	5
	1
	6
	6
	1
	0
	37:43
	16,6
	0,4

	30
	Михайлов,Сергей
	4
	2/3
	66
	0/0
	0
	2/3
	66
	0/0
	0
	1
	3
	3
	1
	1
	2
	3
	4
	0
	2
	25:47
	7,4
	0,3

	88
	Ерофеев,Денис
	27
	7/14
	50
	2/3
	66
	9/17
	52
	7/10
	70
	3
	6
	1
	0
	3
	1
	4
	2
	9
	5
	36:36
	23,0
	0,6

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	73
	21/55
	38
	7/14
	50
	28/69
	40
	10/20
	50
	14
	30
	12
	1
	29
	12
	41
	26
	18
	12
	200
	12,52
	0,36


	О-очки; З-заброшено; В-выполнено; АП-атакующие передачи; АВ-атакующие передачи (всего); ПХ-перехваты; БШ-блокшоты; Подборы:СЩ-на своем щите, ЧЩ-на чужом щите, Вc-всего; Потери:ПП-при передаче; ПТ-технические; Ф-фолы; ФС-фолы соперников; СВ-сыгранное время

	КПИ=О + АВ + 1.4 x ПХ + 1.2 x БШ + 1.2 x СЩ + 1.4 x ЧЩ + 0.5 x ФС - (2-очк.мимо) - 1.5 x (3-очк.мимо) - 0.8 x (штраф.мимо) - ПТ - Ф

	ЕФФ=КПИ / СВ


НЕВСКАЯ БАСКЕТБОЛЬНАЯ ЛИГА












